2025 年６月３日

株主各位

会 社 名 エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者
代 表 取 締 役

荒 田  知
執 行 役 員 社 長

 (コード番号 6859 東証プライム市場)

問合せ先
執 行 役 員
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長

小田 秀征

 (TEL.06-6358-4741)

「第72回定時株主総会招集ご通知および株主総会資料」の一部修正について

 2025 年５月 30 日付で発送いたしました「第 72 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべ

き事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、当社ウェブサイトに掲載することをもちまして、

下記のとおり修正させていただきます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

１．「第 72 回定時株主総会招集ご通知および株主総会資料」11 頁

【修正箇所】第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）７名選任の件

       候補者番号５ 吉野 俊彦の略歴、地位、担当および重要な兼職の状況の一部

【修正内容】（修正前）

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

1998 年４月 当社入社

2018 年４月 東日本営業ブロック長

2021 年４月 エスペックサーマルテックシステム株式会社 取締役

2025 年４月 執行役員（現在）

営業本部長（現在）

       （修正後）

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

1998 年４月 当社入社

2018 年４月 東日本営業ブロック長

2021 年７月 エスペックサーマルテックシステム株式会社 取締役

2025 年４月 執行役員（現在）

営業本部長（現在）

２．「第 72 回定時株主総会招集ご通知および株主総会資料」27 頁

 【修正箇所】２．会社の株式に関する事項の（４）大株主（上位 10 名）の一部

 【修正内容】（修正前）

株 主 名 持株数 持株比率

株式会社日本カストディ銀行（信託口） 1,576 7.10

（修正後）

株 主 名 持株数 持株比率

株式会社日本カストディ銀行（信託口） 1,567 7.10

以上